
Zarządzenie Nr 1/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 października 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 3 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzam następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„W skład rady szkoły doktorskiej wchodzą:  

1) dyrektor szkoły doktorskiej;  

2) kierownicy jednostek organizacyjnych reprezentujących dyscypliny, w zakresie 

których prowadzone jest kształcenie w szkole doktorskiej;  

3) kierownicy jednostek organizacyjnych reprezentujących dyscypliny, w zakresie 

których Uniwersytet Kazimierza Wielkiego posiada uprawnienia do nadawania 

stopnia doktora;  

4) przedstawiciel samorządu doktorantów UKW”.  

 

2. W § 2 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„decyzję dyrektora szkoły o skreśleniu z listy doktorantów (w określonych w regulaminie 

szkoły doktorskiej przypadkach). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 października 2022 roku.  

 

    Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


